Kính gửi : TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

Chúng tôi, Công Ty CP Cơ Điện Liên Thành Việt Nam (LITHACO) nhà thầu MEP và Năng

lượng mặt trời.

Để phục vụ cho chiến lược phát triển và tăng trưởng trong năm 2020 và những năm tiếp theo,

Công ty đang triển khai kế hoạch phát triển nguồn nhân lực dài hạn trong đó có cả đối tượng

sinh viên sắp tốt nghiệp, vì vậy Chúng tôi sẵn sàng tiếp nhận sinh viên vào thực tập, Chúng tôi

sẽ tạo điều kiện cho các em hoàn thành chương trình thực tập đồng thời Công ty sẽ cân nhắc

để tuyển dụng những em phù hợp vào làm việc tại Công ty.

Vì vậy, Khi có nhu cầu gởi sinh viên đi thực tập hoặc giới thiệu việc làm cho các sinh viên

mới tốt nghiệp Quý trường vui lòng liên hệ với chúng tôi.

Ngoài ra Lithaco đang tuyển dụng các vị trí như file đính kèm bên dưới. Kính nhờ Quý

Trường thông tin đến các bạn sinh viên.

Công ty Cổ phần Cơ điện Liên Thành Việt Nam

VPGD: 514 Trần Văn Giàu, P Tân Tạo, Q Bình Tân, TpHCM

CN Cần Thơ: E34, đường 56, KDC 586, phường Phú Thứ, quận Cái Răng, TP Cần Thơ

Nhà xưởng: D5/1E Đường Dương Đình Cúc, Xã Tân Kiên, Bình Chánh, Tp.HCM

Điện thoại: 1900 25 25 27

Website: www.lithaco.vn   -  Email: contact@lithaco.com

Di động: 094 181 2233 – Hotline: 0918.886.502

Rất mong được hợp tác, trân trọng kính chào!.

               CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN LIÊN THÀNH VIỆT NAM

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu P.PTNL

            CTY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN

LIÊN THÀNH VIỆT NAM

        --------*&*-----------

      Số : 080701 /2020/CVLT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

          --------------*&*---------------

                             TP.HCM, ngày 08 tháng 07 năm 2020

http://www.lithaco./
mailto:contact@lithaco.com

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
(Từ 09/07/2020 đến 15/08/2020)

Để phục vụ cho chiến lược phát triển và tăng trưởng trong năm 2020 và những năm tiếp theo, Lithaco

đang cần tuyển dụng các vị trí sau:

Stt Vị trí  Số

lượng

Yêu cầu Công việc chính

1

Thực tập

sinh điện

năng lượng

mặt trời

30

- Sinh viên năm cuối ngành điện, năng lượng,

cơ khí

- Tác phong tốt

- Thực tập theo đề cương

của trường hoặc công ty

- Trải nghiệm các công việc

thực tế (thiết kế, thi công,...)

Được ưu tiên tuyển dụng

làm nhân viên chính thức

sau khi kết thúc thực tập

2

Kỹ sư Giám

sát điện mặt

trời

5

- Tốt nghiệp Cao đẳng/ Đại học chuyên

ngành kỹ thuật

- Yêu thích ngành năng lượng mặt trời

- Có sức khỏe tốt, nhanh nhẹn, cần cù, chịu

khó, ham học hỏi.

- Giám sát thi công trực tiếp

dự án điện mặt trời

3

Kỹ sư Thiết

kế điện mặt

trời

2

- Biết một trong các phần mềm cad, PVsyst,

HelioScope hoặc sketchup ( ưu tiên biết thiết

kế bằng PVsyst hoặc HelioScope)

- Tốt nghiệp chuyên ngành kỹ thuật, yêu

thích công việc năng lượng mặt trời.

- Tác phong công nghiệp và thái độ nhiệt tình.

- Không ngại gian khổ

- Tham gia thiết kế hệ thống

Điện Năng Lượng Mặt

Trời

- Khảo sát thiết kế

- Lập dự toán, kỹ thuật

4

Nhân viên

kinh doanh

điện mặt trời

3

- Tốt nghiệp trung cấp trở lên ngành Kinh tế

hoặc Kỹ thuật…

- Phong cách lịch sự, năng động, tư duy

sáng tạo

- Kỹ năng thuyết phục khách hàng

- Tiếp nhận thông tin của

khách hàng

- Tư vấn, báo giá cho khách

hàng

- Chủ động tiếp cận khách

hàng, chăm sóc các khách

hàng đến khi chốt đơn

hàng để ký kết hợp đồng

Quyền lợi:

- Được ký HĐLĐ và tham gia đầy đủ các chế độ BHTN, BHYT

- Được thưởng tất cả các ngày lễ và tết nguyên đán. Thưởng năng suất

- Được xét tăng lương 2 lần/ năm (tăng đột biến cho các cá nhân làm tốt)

- Cơ hội thăng tiến và nhiều lợi ích khác

Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua email:

Công ty Cổ phần Cơ điện Liên Thành Việt Nam (LITHACO)

VPGD: 514 Trần Văn Giàu, P Tân Tạo, Q Bình Tân, TpHCM

Điện thoại: 1900 25 25 27

Website: www.lithaco.vn   -  Email: contact@lithaco.com

Di động: 094 181 2233 – Hotline: 0918.886.502

http://www.lithaco./
mailto:contact@lithaco.com